BOA NFSD, Sıra numarası: 00350

2- Araştırma ve İnceleme Eserler

Abdulaziz BEY, Osmanlı Âdet Merasim ve Tabirleri, Tarih Vakfı yurt Yay.,
İstanbul 1995.

Ayverdi Semiha, Boğaziçi'nde Tarih, Kubbealtı yay., İstanbul 2016.

Aydın Bilgin & Ekrem Tak, İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicili (h. 919 - 927 / 1513 - 1521) İSAM, İstanbul 2008.

Akkaya Mustafa, "XVII. Yüzyılın İlk Çeyreğinde Üsküdar", Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yeniçağ Anabilim dalı (Doktora Tezi), Ankara 2010, s.74.

Akbulut İlhan, "İslam hukukunda Suçlar ve Cezalar", Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, C.